
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA N. 140 DEL 15/07/2020 

 

Presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via Prov.le per 

San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni PALASCIANO, determina sull’argomento 

di seguito riportato: 

Adesione a convenzione CONSIP - per la fornitura di stampante BN formato A4 con cassetto 

aggiuntivo per il settore Amministrazione – Stampanti 17 Lotto 2 Cig gara principale 

766369050D. - CIG derivato: ZEE2DAAD44. 

 

VISTA la necessità di dover acquistare n.1 Stampante BN Formato A4 con ulteriore cassetto 

aggiuntivo da collocarsi presso l’ufficio Amministrazione, 

CHE sul portale acquistinretepa.it risulta attualmente attiva la convenzione CONSIP – Stampanti 

17 – Lotto 2, aventi caratteristiche rispondenti a quelle richieste dal settore; 

PRECISATO che, nel rispetto della normativa relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, ai 

sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i.:  

- la “Consip S.p.a.” ha richiesto il codice CIG per la stipula della convenzione per la fornitura di  

“Stampanti – Lotto 2”, n: 766369050D;  

- la Brindisi Multiservizi S.r.l. ha richiesto il CIG “derivato”: ZEE2DAAD44; 

- La società INFORDATA Spa ha provveduto ad inserire nella Convenzione in oggetto, gli estremi 

identificativi del conto corrente dedicato anche in via non esclusiva della gestione delle commesse 

pubbliche ed ha autorizzato la CONSIP a pubblicare nel portale internet www.acquistinretepa.it, i 

dati afferenti le generalità ed il codice fiscale dei soggetti delegati ad operare sul conto corrente 

dedicato al presente appalto;  

VALUTATO quindi opportuno aderire alla convenzione in; 

 

DETERMINA 

 

1. di procedere, tramite convenzione CONSIP, alla stipula del contratto per la fornitura di stampante 

monocromatica formato A4 con cassetto aggiuntivo e materiale di consumo con la Società 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

INFORDATA Spa, con sede legale a Latina cap 04100, in Piazza Paolo VI, 1 - P.I. 00929440592– 

Stampante Lexmark MS621dn + cassetto aggiuntivo + materiali di consumo per 50.000 pag. –costo 

EURO 404,32 + iva; 

2. di dare atto che ai fini della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari: 

- il codice identificativo della gara esperita da Consip S.p.a. (CIG) è il nr. 766369050D; 

- il codice identificativo derivato della gara registrato presso l’ANAC dalla Brindisi Multiservizi 

S.r.l.  (CIG DERIVATO) è il nr. ZEE2DAAD44; 

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale della Brindisi 

Multiservizi S.r.l. e nella sezione “Società Trasparente”. 

 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni PALASCIANO 


